
OÖTRV Landesmeister Duathlon Standard Distanz 2022

Plat Name AK W/M Verein Zeit 

1 Aumair Susanne 30-34 W RC Grieskirchen 00:56:10.3

2 Doppler Ruth 35-39 W RC Grieskirchen 01:01:58.5

3 Steiner Gudrun 40-44 W SV Gallneukirchen 01:02:17.5

4 Mayer Julia Bettina 45-49 W RC Grieskirchen 01:05:01.2

1 Silberbauer Andreas 30-34 M RC Grieskirchen 00:48:43.5

2 Grabner Daniel 30-34 M Sportunion Raiffeisen Innerschwand 00:52:12.0

3 Greisberger Georg U23 M Sportunion Raiffeisen Innerschwand 00:54:00.7

4 Exl Franz 40-44 M Union RLC Sterngartl 00:56:25.7

5 Böhm Mario 45-49 M Tri Team 1. USC Traun 00:57:46.2

6 Mayer Thomas U23 M Tri Team Kaiser 00:58:36.9

7 Schnellinger Michael 30-34 M SV Gallneukirchen 01:00:58.7

8 Sigl Andreas 50-54 M SV Gallneukirchen 01:02:31.3

9 Hauser Horst 50-54 M SV Gallneukirchen 01:03:38.9

10 Schiefermaier Günther 45-49 M ASKÖ SwimBikeRun Enns 01:08:00.6

11 Lehenbauer Hubert 50-54 M TRI RUN Linz 01:10:03.4
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1 Aumair Susanne 30-34 W RC Grieskirchen 00:56:10.3

2 Doppler Ruth 35-39 W RC Grieskirchen 01:01:58.5

1 Steiner Gudrun 40-44 W SV Gallneukirchen 01:02:17.5

2 Mayer Julia Bettina 45-49 W RC Grieskirchen 01:05:01.2

1 Greisberger Georg U23 M Sportunion Raiffeisen Innerschwand 00:54:00.7

2 Mayer Thomas U23 M Tri Team Kaiser 00:58:36.9

1 Silberbauer Andreas 30-34 M RC Grieskirchen 00:48:43.5

2 Grabner Daniel 30-34 M Sportunion Raiffeisen Innerschwand 00:52:12.0

3 Schnellinger Michael 30-34 M SV Gallneukirchen 01:00:58.7

1 Exl Franz 40-44 M Union RLC Sterngartl 00:56:25.7

2 Böhm Mario 45-49 M Tri Team 1. USC Traun 00:57:46.2

3 Schiefermaier Günther 45-49 M ASKÖ SwimBikeRun Enns 01:08:00.6

Altersklasse W30-39

Altersklasse W40-49

Altersklasse MU23

Altersklasse M30-39

Altersklasse M40-49
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1 Sigl Andreas 50-54 M SV Gallneukirchen 01:02:31.3

2 Hauser Horst 50-54 M SV Gallneukirchen 01:03:38.9

3 Lehenbauer Hubert 50-54 M TRI RUN Linz 01:10:03.4

1 Stumbauer Lukas Jun M TriPower Freistadt 00:49:33.7

1 Laherstorfer Kevin Jug M starlim racing team wels 00:56:01.9

1 Ecker Bettina SCH A W starlim racing team wels 00:56:36.8

Altersklasse Junioren (Sprint Distanz)

Altersklasse Jugend (Sprint Distanz)

Altersklasse Schüler A (Sprint Distanz)

Altersklasse M50-59
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